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SHENIM

1. Kontraktori te siguroje nje aftesi mbajtese te bazamentit (nivelin mbeshtetes ) me minimum  250 kN/m².

2.Ne te gjithe pjeset e betonit ne kontakt me token, te aplikohet lyerja me tre duar prajmer bituminoz ne te nxehte.

3.Kontraktori do ti nenshtrohet gjithe punes piketimit per secilen tombino sipas kushteve te terrenit .

4.Materialet qe do perdoren : Beton C 25/30 , Hekur FeB44 .
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PLANIMETRIA E TOMBINOS BOX 3 x (5 m x 5 m)
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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Shënime teknike :

1) Muri mbajtës është projektuar për :
  - Ngarkesë të përkohshme në mbushje q= 20 KN/m²
  - Mbushje me material me φ ≥ 35°.
  - Aftësi mbajtëse të bazamentit [σ]=2 daN/cm²
2) Klasa e betonit është C25/30.
3) Klasa e çelikut është B500B.
4) Shtresa mbrojtese minimale është 40mm.
5) Gjatesitë e shufrave dhe përmasat e mureve janë
    në centimetra (cm).
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SHENIM

1. Kontraktori te siguroje nje aftesi mbajtese te bazamentit (nivelin mbeshtetes ) me minimum  250 kN/m².

2.Ne te gjithe pjeset e betonit ne kontakt me token, te aplikohet lyerja me tre duar prajmer bituminoz ne te nxehte.

3.Kontraktori do ti nenshtrohet gjithe punes piketimit per secilen tombino sipas kushteve te terrenit .

4.Materialet qe do perdoren : Beton C 25/30 , Hekur FeB44 .
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Profili gjeologo-inxhinerik

Depozitime aluvionale te perbera nga zaje e blloqe shkembore
te rumbullakuare e gjysemrumbullakuara

Depozitime shkembore konglomeratike, me zaje te
rumbullakuar, te cimentuara.

Prerja Gjeologjike
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blloqe shkembore
te rumbullakuare e
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Depozitime shkembore
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Profili gjeologo-inxhinerik

Depozitime aluvionale te perbera nga zaje e blloqe shkembore
te rumbullakuare e gjysemrumbullakuara

Depozitime shkembore konglomeratike, me zaje te
rumbullakuar, te cimentuara.

Depozitime aluvionale te perbera nga zaje e blloqe shkembore
te rumbullakuare e gjysemrumbullakuara

Depozitime shkembore konglomeratike, me zaje te
rumbullakuar, te cimentuara.
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